Участник, присоединившийся к Программе в соответствии с 
Правилами Программы, в одном календарном месяце 
согласно пункту 2.9. Таблицы 1 Приложения 1 к Правилам 
Программы лояльности «Мультибонус» Банка ВТБ (ПАО). 

10.4. Фонд Поощрений Промо-акции ограничен и составляет   
1 215 000 000 (Один миллиард двести пятнадцать миллионов) 
Бонусных рублей. Поощрения предоставляются Участникам в 
случае, если Целевое действие, соответствующее условиям 
пункта 8.1 настоящих Условий, совершено Участниками до 
момента исчерпания фонда Поощрений. По исчерпанию 
фонда Поощрений, Поощрения не предоставляются.